
Zarządzenie Nr 87/2023
 Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego 

z dnia 16.08.2023r. 

w  sprawie  ogłoszenia  naboru  uzupełniającego  wniosków  o  zawarcie  umowy  najmu  lokalu
mieszkalnego w ramach inwestycji pn. „Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego  przy ul.
gen.  E.  Zawackiej  „ZO” w Aleksandrowie Kujawskim dz.  3781” realizowanej  przez Społeczną
Inicjatywę  Mieszkaniową  „KZN  –  Toruński  Sp.  zo.o.  z  siedzibą  w  Toruniu  przy  ul.  Marii
Skłodowskiej-Curie 41A.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2023r.  poz.  40)  oraz  uchwały  Nr  LXIII/512/23  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego z dnia 31 maja 2023r. w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków
o  zawarcie  umowy  najmu  lokali  mieszkalnych  znajdujących  się  w  budynku  mieszkalnym
wielorodzinnym zlokalizowanym w Aleksandrowie Kujawskim przy ul. gen. E. Zawackiej „ZO”
wybudowanym  w  ramach  inwestycji  realizowanej  przez  Społeczną  Inicjatywę  Mieszkaniową
„KZN- Toruński” Sp.z o.o. zarządzam co następuje:

 § 1
Ogłosić, w brzemieniu stosownych załączników do niniejszego zarządzenia, nabór uzupełniający
wniosków  o  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  mieszkalnego,  w  tym  określenia  kryteriów
pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny wniosków o lokale mieszkalne budowane w ramach
inwestycji realizowanej w Aleksandrowie Kujawskim przez Społeczną Inicjatywę Mieszkaniową
„ KZN-Toruński” Sp. z o.o. z siedzibą w Toruniu przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 41 A w
terminie od 17 sierpnia  do 16 września  2023r. 

 § 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Tomaszowi  Ciesielskiemu  –  Naczelnikowi  Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie  Kujawskim
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicy ogłoszeń.

 
    BURMISTRZ 

            (-) Arkadiusz Gralak 

Otrzymują:
1. Pan Tomasz Ciesielski – Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
2. A/a 


